ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 июня 2014 года

  № 20-7
О  проведении ротации

персонального состава профсоюзной стороны
Республиканской трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений
Заслушав и обсудив информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллиной В.И о внесении изменений в персональный состав Республиканской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений и  в персональный состав рабочей группы Республиканской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений  со стороны республиканских профессиональных союзов и их объединений, Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. Информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллиной В.И. о  внесении изменений в персональный состав Республиканской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений и  в персональный состав рабочей группы Республиканской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений  со стороны республиканских профессиональных союзов и их объединений принять к сведению.

2.  В связи  с кадровыми изменениями и в соответствии с ч .3 ст.2 Закона Республики Саха (Якутия) от 20 февраля 2004 года № 233-III «О Республиканской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» вывести из состава  стороны республиканских профессиональных  союзов:

-Ким-Кимэн А.Н. – Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия);
-Кочнева М.Н. - Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха   (Якутия);
-Качановского В.А. – председателя республиканского комитета Профсоюза  «Жизнеобеспечения»;
-Васильева М.Е. – председателя республиканского комитета профсоюза авиационных работников;
-Михайлова В.А. – председателя республиканского комитета профсоюза работников строительства  и промышленности строительных материалов;
- Юзмухаметова Р.Н. председателя межрегионального профсоюза работников АК «АЛРОСА» (ОАО) «Профалмаз».

3. Ввести в состав Республиканской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношении стороны республиканских профессиональных  союзов:

- Дегтярева Н.Н. – Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия);

- Кириллину В.И. – Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия);

-Алексеева В.П. – председателя республиканского комитета профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания;

- Николаева Б.А – председателя республиканского комитета профсоюза работников АПК;

- Нечай Ф.В. – председателя ЯРО «Нефтегазстройпрофсоюз»РФ»;

- Скрябину М.В. – председателя межрегионального профсоюза работников АК «АЛРОСА» (ОАО) «Профалмаз».
4. В связи  с кадровыми изменениями и в соответствии с ч. 3 ст.2 Закона Республики Саха (Якутия) от 20 февраля 2004 года № 233-III «О Республиканской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» вывести из состава  рабочей группы  стороны республиканских профессиональных  союзов:

- Кочнева М.Н. – заместителя председателя  Федерации профсоюзов  Республики Саха (Якутия);
- Чекина А.П. – председателя республиканского комитета профсоюза работников золотодобывающей промышленности Республики Саха (Якутия) «Профзолото»;

- Михайлова В.А. - председателя республиканского комитета профсоюза работников строительства  и промышленности строительных материалов.

5. Ввести в состав  рабочей группы Республиканской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношении стороны республиканских профессиональных  союзов:

- Кириллину В.И. – заместителя председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия);

- Алексеева В.П. – председателя республиканского комитета профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания;

- Нечай Ф.В. - председателя ЯРО «Нефтегазстройпрофсоюз»РФ».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллину В.И.

Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)                                              Н.Н.Дегтярев